



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa



PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA

PROJEKTAS „GYVENIMO KOKYBĖS IR APLINKOS GERINIMAS KREKENAVOS MIESTELYJE, PANEVĖŽIO RAJONE“

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2017 m. gegužės 29 d. pasirašė projekto „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Krekenavos miestelyje, Panevėžio rajone“ įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų. Bendra projekto vertė – 342 995 Eur, iš jų 324 117 Eur – ES paramos ir bendrojo finansavimo lėšos, 18 878 Eur – Panevėžio rajono savivaldybės įnašas.

Projektas įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 priemonę „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“.

Projekto tikslas – prisidėti prie gyvenamosios aplinkos Krekenavos miestelyje gerinimo, skatinant socialinę plėtrą.

Projektą planuojama baigti įgyvendinti iki 2018 m. lapkričio 30 d.

Projekto metu bus atnaujintos vietos bendruomenei ir miestelio svečiams skirtos viešosios erdvės: įrengta daugiafunkcinė vaikų žaidimų aikštelė, lauko treniruoklių zona, sutvarkyti želdynai, pėsčiųjų takai daugiabučių namų teritorijoje, sutvarkytas skveras prie Sporto g. 7 ir Šilelio g. 4 ir 6 namų, sutvarkyta universali aikštelė tradicinio ir ekstremalaus sporto gerbėjams, įrengtas daugiafunkcinis sporto aikštynas, adresu Laisvės g. 41A.

Tikimasi, kad įgyvendinus projektą, sutvarkytos viešosios erdvės leis kokybiškai ilsėtis ir leisti laisvalaikį miestelio bendruomenei, didins miestelio patrauklumą, aktyvins bendruomenės socialinę veiklą, įgalins pritraukti daugiau iniciatyvų ir pan.

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovas – Saulius Glinskis, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Architektūros skyriaus vedėjas, tel.: 8 45 58 29 28.

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija